Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 .01.2014                                                                                                                     № 4
                                                           с. Краснополье

Об утверждении плана противодействия

коррупции в администрации
Краснопольского сельсовета
   В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Республики Хакасия от 04.05.2009 № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», подпрограммы «Противодействие коррупции в Республике Хакасия (2014-2016 годы, государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности ( 2014-2016 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 3.11.2013 № 618, решением Комиссии по координации в области противодействия коррупции в Республике Хакасия от 24.12.2013 года, руководствуясь  статьями 41,47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет:
      1. Утвердить план противодействия коррупции в администрации Краснопольского сельсовета (приложение);
      2. Структурным подразделениям администрации Краснопольского сельсовета , являющимися юридическими лицами , в срок до  01.02.2014 года разработать аналогичные планы противодействия коррупции, определить лиц, ответственных за реализацию плановых мероприятий;
       3. Распоряжение главы Краснопольского сельсовета от 12.12.2011 № 51 «Об утверждении плана противодействия коррупции Краснопольского сельсовета» считать утратившим силу;
       4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                        С.А.Артемьева